VIỆN KSND TỐI CAO

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH

KHÁNH HÒA

Số: 873/QĐ-VKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Khánh Hòa, ngày 23 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Tổ chức Cuộc thi

“Kỹ năng xây dựng kháng nghị phúc thẩm án dân sự” năm 2025

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức Viện kiểm sát nhân dân năm 2014, sửa đổi, bổ sung

năm 2025;

 Căn cứ Chỉ thị số 01/CT-VKSTC ngày 10/10/2025 của Viện trưởng Viện

kiểm sát nhân dân tối cao về công tác của ngành Kiểm sát nhân dân năm 2026;

Căn cứ Hướng dẫn số 36/HD-VKSTC ngày 30/10/2025 của Viện kiểm sát

nhân dân tối cao về công tác kiểm sát án dân sự năm 2026;

Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD-VPT2 ngày 23/10/2025 của Viện công tố và

kiểm sát xét xử phúc thẩm tại Đà Nẵng về công tác kiểm sát việc giải quyết vụ

án hành chính, vụ việc dân sự, kinh doanh thương mại, lao động, những việc

khác theo quy định của pháp luật năm 2026;

Căn cứ Kế hoạch số 888/KH-VKS ngày 24/10/2025 của Viện trưởng Viện

kiểm sát nhân dân tỉnh Khánh Hòa về công tác của ngành Kiểm sát Khánh Hòa

năm 2026;

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Tổ chức Cuộc thi “Kỹ năng xây dựng kháng nghị phúc thẩm án

dân sự” năm 2025 trong ngành Kiểm sát Khánh Hòa.

 Điều 2: Giao Phòng 9 chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham

mưu cho Lãnh đạo Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Khánh Hòa tổ chức Cuộc thi

đảm bảo chất lượng, tiết kiệm, hiệu quả.

Điều 3: Kinh phí tổ chức Cuộc thi do Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Khánh

Hòa thực hiện.

 Điều 4: Viện kiểm sát nhân dân khu vực, Phòng và đơn vị tương đương

Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Khánh Hòa căn cứ quyết định thi hành.

 2

 Điều 5: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lãnh đạo VKSND tỉnh;

- Lưu: VT, TH.

        VIỆN TRƯỞNG

                     Bùi Mạnh Cường

		2025-11-17T16:25:15+0700

		2025-11-18T07:46:17+0700

		2025-11-18T08:29:23+0700

		2025-11-18T08:28:45+0700

		2025-11-18T08:28:45+0700